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מאת: שלי אפלברג14:0330.01.2019

"משה חוגג מנסה להסתתר מאחורי חברה
בגיברלטר"

חוגג מנסה להימנע מתביעה בסך 17 מיליון שקל, שהגיש נגדו אזרח סיני
הטוען כי חברה בבעלותו ביצעה גיוס ICO באמצעות מצגי מרמה וגניבה ■

מחוגג נמסר: "התביעה מציגה בפני בית המשפט מצג כוזב"

"משה חוגג מנסה להסתתר מאחורי חברה בגיברלטר" - כך עולה מהודעה שהגיש חוגג
לבית המשפט המחוזי בתל אביב. ההודעה ניתנה בתגובה לתביעה שהוגשה נגד חוגג

וחברת סטוקס שבבעלותו, שבה דורש אזרח סיני 17 מיליון שקל. האזרח הסיני טוען כי
חוגג ביצע גיוסי כסף באמצעות מצגי "מרמה וגניבה מתוכננות".

האזרח הסיני מיוצג באמצעות עורכי דין בישראל: יוסי האזרחי, שמולי קסוטו ושרון סחאי,
שטענו בפני בית המשפט כי הבעלים של בית"ר ירושלים, שהוא שחקן מרכזי בתחום

הספקולטיבי של המטבעות הקריפטוגרפיים, ביצע גיוס של 34 מיליון דולר לחברת
סטוקס. החברה הציגה מצג, שלפיו היא עומדת להשתמש בכספי התמורה שיגויסו ב-

ICO – לצורך פיתוח פלטפורמת מסחר חדשנית בתחום של שווקי חיזוי עתידי.
"אין מחלוקת כי המשיבה היא חברה שהתאגדה בגיברלטר", כתב חוגג לבית המשפט.

לטענתו, התובע הסיני ומייצגיו "מציגים בפני בית המשפט מצג כוזב - אחד מיני רבים
המוצגים בתביעה. זה עניין שעוד יוכח - אם לסטוקס יש כתובת בישראל".

בתגובה מסרו עורכי הדין של התובע הסיני כי "הבקשה היא הוכחה נחרצת לסיבה
שבגינה יש להיעתר לבקשה שלנו, שכן היא מראה שבכל הנוגע לחוגג – מדובר בנוכל

שאינו מהסס להעלות כל טענה על מנת למנוע בירור עובדתי ואמיתי של מעשי המרמה
שלו בגינם הוגשה התביעה. חוגג רשם מראש את סטוקס בגיברלטר על מנת להקשות על

מי שיתבע אותו בעתיד. סטוקס עצמה אינה אלא פיקציה".
את הדברים האלה ביססה התביעה על הקטלה של סמנכ"ל הכספים בחברה, רן אשתר,

שבחקירה פרטית אמר כי "אין חברה גיברלטרית. החברה היא סתם ישות שקלטה את
הכסף. היו שם דירקטורים שהם דירקטורים, דירקטורים שהם שכירי חרב, שהם ממונים

על ידי הבעלים וזהו".
מבחינת התובע הסיני אין רלוונטיות לרישום של החברה כי חוגג הוא מנהלה בעל

השליטה והרוח החיה מאחורי החברה, כמו גם מורשה העסקים שלה בישראל. מעבר
לכך, התביעה טוענת כי עיון בעמוד הלינקדאין של סטוקס מלמד כי משרדיה והמטה

הראשי שלה ממוקמים במגדל אטריום ברמת גן.

 


